...... ' . . . $9'416,055.96 (Nueve millones cuatrocientos dieciséis mil 
cincuenta y cinco pesos 96/100 M.N.) l.V A. incluido. 
NO APLICA 
$9'416,055.96 (Nueve millones cuatrocientos dieciséis mil 
cincuenta y cinco pesos 961100M.N.)1.V.A. incluido. 
$360,000.00 (Trescientos sesenta mil pesos 00/100 M.N.) 
l. V.A. Incluido. 
0.00 
$16,234.58 (Dieciséis mil doscientos treinta y cuatro pesos 
581100 M.N.). 
$9'416.055.96 (Nueve millones cuatrocientos dieciséis mil 
cincuenta y cinco pesos 961100 M.N.) l.V.A. incluido. 
$0.00 

•• • • .. . .. . . .. . . . .. . 

IMPORTE CONTRATADO. 

02 U-222 03/01/24 25.27% $1 '179,857.44 N/A $2.034.24

[...]

lreinta (30) dlas hélillos, contadoe a per1lr del die Mbll siguiente a la 
nobficación de la presente Cédula de Observaciones. 

E. CONCLUSION . 

$9.416,055.96 (nueve millones cuatrocientos dieciséis mil cincuenta y cinco 
pesos 96/100 M.N.) l.V.A Incluido. 
$9º416,055.96 (nueve millones cuatrocientos dieciséis mil cincuenta y cinco 
pesos 96/100 M.N.) l.V.A incluido. 
S0.00 

S270,505.09 (Doscientos setenta mil quinientos cinco pesos 101100 M.N.) l.V.A 
ineluldo. 

MONTO POR ACLARAR. 

MONTO CANCELADO. 

MONTO ESTIMADO. 

MONTO AUDITADO 

D. MONTOS TOTALE 

La Dirección de Obras Públicas de Guadalajara deberá proporcionar, mediante 
oficio, evidencia sullciente que demuestre las acciones realizadas por la empresa